Sed q[uo]d possit hic obiret q[uo]d Antonius ubi dicit ut est homo
aut equus. p[er] plu[m]a finita s[unt] p[er] op[er]am. Et dicere tunc p[er] abdo-
m[en]e infinitu[m] est finitu[m]. p[er] hoc sic homo est teria finitu[m]
n[on] homo est tecu[m] infinitu[m]. Tunc sic n[on] ho[m]o est tecu[m] finitu[m]
n[on] infinitu[m]. q[ui]c[um] sic n[on] infinitu[m] est d[omi]no finitu[m] est finitu[m].
qua[nt]o tunc ab inferio ad summum sapientia sine meatus est. q[ui]a p[er] h[ic]
multa. ubi de plu[m]a finita s[unt]. **P**er hoc n[on] est. q[ui]d duplex
est infinitu[m]. q[ui]d ad est infinitu[m] p[er] n[on] sit. p[er] a est infinitu[m] p[er] locum.
Infinitu[m] p[er] unum est. q[ui] p[er] negatio sine p[er]tula negat. s[ed] n[on] ho[m]o.
Infinitu[m] p[er] se de ip[s]o. Quod est si p[er] se de p[er] se omniute. sic dico.
Quod est infinitu[m] p[er] numeru[m]. sicut supposita eiusdem socii. Et
quod est infinitu[m] p[er] infinitate. q[ui] n[on] est possibile numeru[m]. Et
etiam h[ic] n[on]. q[ui] quot n[on]. de infinitu[m]. totu[m] n[on] de finitu[m]. Et p[er] hoc
ad ea. dico q[ui] actor hic intelligit de quod de infinitu[m] p[er] ip[s]e. p[er] n[on] de
alio q[ui] p[er] quod infinitu[m] p[er] nomine. est infinitu[m] p[er] ip[s]e. p[er] n[on] est in co-
nvenio nomine infinitu[m] et finitu[m]. s[ed] n[on]. s[ic] n[on] potest n[on]. //

ni possit significari quod noīe sit. Et rōmous dicēt
quod aliquoties quādā negatiōes p̄ferūtur vocabulo
bitus. ut orbis cecū nudus. aliquoties autem cū p̄ti
cula p̄uatiā. ut dicēdo finis et finis. eque ineque.
ly et finis et ineque sūt p̄uatiōes. cū ḡ per talia sit
dīo gn̄is et eque finis quod sit sit p̄ ponēda in
dīone. et fario p̄uatiōes. Ultio ibi (aut de op
positiōe) epilogat circa dīcā et p̄z līra tota. No
rādū quod tūc priuatio p̄ferēt noīe sit? quod signifi
cat noīe cui n̄ addit p̄ticula p̄uatiā. ut cecū nud
us. et p̄ oppo? quod noī addit p̄ticula p̄uatiā tē p̄ua?
p̄ferēt p̄po vocabulo p̄uatōis. ut finis et ineque
sūt? itē. Ad euidentiā p̄dcō p̄r̄q̄ri v̄trū dīo
gn̄is possit fieri p̄p̄uatiōe oppō. videt q̄ n̄. nā oē
dīdēt ḡ est aliqd positiō. s̄z p̄ua? n̄ est aliqd positiō
ḡ itē. ma. p̄z. q̄ ḡ v̄l dīdit i sp̄es v̄l dīras. sp̄es
est aliqd p̄oit. et p̄ dīras dīra que cōstituit i trīsece
sp̄es. negatiūn̄ est n̄ p̄oit eē de i trīsece cōstitutio
ne positiō. p̄ p̄uatiōe oppō h̄nt fieri circa idē
s̄z ari. i pdicamēt. s̄z illa p̄ q̄ ḡ dīdit quod sūt sp̄es
vel dīre n̄ possit fieri circa idē. p̄z de rōnali et ir
ratio ali. ḡ itē. Ad oppo? est boeci? i līra. R. q̄
loq̄ndo p̄p̄e dīp̄uatiōe dīo gn̄is p̄t fieri p̄ pri
uatiōē. sic nec p̄ negatōz p̄p̄o rōnes tactas. pri
uatio enī n̄ est aliud q̄ nega?. fōrl̄. nega?. i apto
nato. q̄ ḡ s̄ue sp̄es s̄ue dīra fōrl̄ et i trīsece
cōstitutēs sp̄es p̄ q̄ ḡ dīdit n̄cōē enī positiūn̄
ipole est q̄ dīo gn̄is fiat p̄ p̄uatōz aut negationē
Uerū q̄r̄ ut sepe ē dīcī dīre rex coīter sūt no
bis ignote. sp̄es ēt n̄ s̄ep̄ p̄p̄is noīb? nūcupātūr
hic ē q̄ circūlogmureas p̄ aliquid vocabula ḡbus
q̄ndōq̄ addim? p̄ticula p̄uatiāz v̄l negatiā. et
itē dīo gn̄is dīr̄ fieri p̄ dīctōria et p̄uatiōe oppō.
n̄ p̄ negatōz aut p̄uatōz positiā i dīone circūlo
qm̄ur et intelligim? aliqd positiūn̄ sp̄es v̄l dīras
Ex his p̄z qd dicēdū ad argumēta bīnc ide.
v̄trū at dīre aut sp̄es p̄ q̄ ḡ dīdit sūt dīria du
biū ē i ḡne subē et q̄ptitatē i q̄b? nega? eē dīretas
pari. i pdicamēt tū ibi dīclaratū est in quibus
dam questionib⁹. quere ibi.